[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 января 2023 года                                                                                                                 № 18
Об утверждении Перечня объектов муниципального жилищного контроля с отнесением их к определенным категориям риска на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение от 15.10.2021 № 85 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования муниципального образования Ромашкинское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального жилищного контроля с отнесением их к определенным категориям риска на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании СМИ и на сайте администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Ромашкинское сельское поселение
от 24.01.2023 года № 18
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ С ОТНЕСЕНИЕМ ИХ К ОПРЕДЕЛЕННЫМ КАТЕГОРИЯМ РИСКА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование

юр.л., ИП
	Наименование

объекта
	Место нахождения объекта
	ОГРН
	Категория риска

	1.
	ООО «ВЕРИС»
	Управляющая компания
	Ленинградская область, Приозерский район, пос. Сосново, ул. Механизаторов, д. 11
	1154704001055
	Низкий риск

	2.
	ООО «Интера»
	Теплоснабжающая организация
	Ленинградская область, Приозерский район, пос. Суходолье, ул. Лесная, д. 16, пом. 1-Н
	1207800109351
	Низкий риск

	3.
	ООО «УК «Буревестник»
	Управляющая компания
	Г. Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д. 58 А, пом. 123-Н
	1197847054921
	Высокий риск

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4